
 

56’da 1 itirafçı
15 Temmuz darbe girişimine imza atan hainlerden ‘beyin takımı’nın yargılandığı çatı davada 415 Temmuz darbe girişimine imza atan hainlerden ‘beyin takımı’nın yargılandığı çatı davada 4
hafta geride kaldı. 221 sanıklı davada şimdiye dek 56 sanık savunma yaptı.hafta geride kaldı. 221 sanıklı davada şimdiye dek 56 sanık savunma yaptı.
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DARBE GİRİŞİMİ
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55 sanık sustu bir tek o konuştu55 sanık sustu bir tek o konuştu

  

 

S uçüstü yakalanmalarına, tanık beyanlarına, kamera görüntüleri ve belgelere rağmen her
şeyi inkar etme taktiği benimseyen sanıklar, çoğu zaman yaptıkları komik savunmalarla

Türkiye’yi kendilerine güldürürken, bir kısmı da FETÖ elebaşı Fetullah Gülen hakkında yorum
yapmaktan kaçındı. 4 haftada 56 sanık arasında sadece 1 kişinin itirafta bulunması dikkat çekti.

KPSS şüphelisi eşi de itirafçı olan sanık eski Yüzbaşı Emre Eral, 14 Temmuz’da kendisini çağıran
örgüt ‘abi’sinin, “Yarın, amirlerin ne derse onu yapacaksın” diyerek kendisini uyardığını, neden
böyle söylediğini sorunca da “kapalı emir” yanıtını aldığını anlattı. 15 Temmuz gecesi herhangi
bir talimat almadığını, olaylara karışmadığını ileri süren Eral şunları söyledi:
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PolitikaPolitika Günün YalanıGünün Yalanı Yerel HaberlerYerel Haberler 3. Sayfa3. Sayfa 15 Temmuz Darbe Girişimi15 Temmuz Darbe Girişimi EğitimEğitim Yerel GündemYerel Gündem
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MANKURTLARA DÖNÜŞTÜK

“Bu ülkenin gencecik insanlarını, ‘Allah’ın rızasını kazanacaksın’ diye mankurta dönüştüren, bu
örgütün ülkemizden tamamen temizlenmesi tek temennimdir. FETÖ, kuruluşundan bu yana
hoşgörüyle ülkeye ve millete hizmet etmekten başka gayesi yokmuş gibi kendisini göstererek
benim gibi nice iyi niyetli ve saf insanları suistimal etmiş, kandırmış, asıl niyetini hain darbe
girişimi ile ortaya koymuştur. Bu örgütle geçmişte bağ kurmuş olmaktan pişmanım. Bunu tüm
inancımla söylüyorum. Artık ortada Fetullahçı Terör Örgütü olduğu gerçeğini anladım. Bir daha
asla ama asla FETÖ ile irtibat kurmayacağım.” Bİr sonraki duruşma 30 Ekim’e bırakıldı.

Emre EralEmre Eral

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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